
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

福岡空港回転翼機能移設事業環境影響評価に係る
事後調査業務
令和3年04月01日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
パシフィックコンサルタンツ（株）
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争入札
（総合評価）

49,933,763円 49,500,000円 99.1% 

大阪航空局土木工事発注業務
令和3年04月1日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞ヶ関３－３－１

一般競争入札
（総合評価）

43,721,445円 42,900,000円 98.1% 

八尾空港土木施設維持修繕工事
令和3年04月01日～令和6年03月31日
舗装工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
協和道路（株）　大阪営業所
大阪府豊中市西町２－８－３６

一般競争入札
（総合評価）

284,581,188円 283,800,000円 99.7% 

岩国空港土木施設維持修繕工事
令和3年04月01日～令和6年03月31日
舗装工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
（株）森野組
山口県岩国市由宇町南２－５－１４

一般競争入札
（総合評価）

44,591,283円 42,900,000円 96.2% 

北九州空港土木施設維持修繕工事
令和3年04月01日～令和6年03月31日
舗装工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
大林道路（株）　九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前３－２－
１

一般競争入札
（総合評価）

248,464,124円 247,500,000円 99.6% 

鹿児島空港土木施設維持修繕工事
令和3年04月01日～令和6年03月31日
舗装工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
鹿島道路（株）　九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前３－１２
－１０

一般競争入札
（総合評価）

429,498,441円 396,000,000円 92.2% 

令和３年度　広島空港航空灯火施設維持工事
令和3年04月01日～令和4年03月31日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月1日
（株）中電工
広島県広島市中区小網町６－１２

一般競争入札
（総合評価）

70,408,405円 69,300,000円 98.4% 

那覇空港土木施設監督補助業務
令和3年04月01日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年4月1日
（株）岩下建技コンサルタント
沖縄県浦添市前田２－１９－１６

一般競争入札
（総合評価）

37,736,024円 34,650,000円 91.8% 

中部国際空港ATIS業務集約整備工事
令和3年04月06日～令和3年11月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月5日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１－７－１
０

一般競争入札 6,641,539円 6,490,000円 97.7% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

北九州空港変圧器盤改造作業外１件実施設計
令和3年04月13日～令和3年08月31日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月12日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－５

一般競争入札 3,367,345円 3,300,000円 98.0% 

奄美空港LOC装置更新その他工事
令和3年04月14日～令和3年11月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月13日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札
（総合評価）

45,270,255円 43,560,000円 96.2% 

徳之島VOR/DME装置更新その他工事施工管理業務
委託
令和3年04月15日～令和3年11月11日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月14日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 9,898,497円 8,800,000円 88.9% 

令和３年度 滑走路等路面性状調査等業務
令和3年04月15日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年4月14日
（株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札
（総合評価）

79,079,000円 48,840,000円 61.8% 


